ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ BỒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Trà Bồng, ngày         tháng 6 năm 2022

GIẤY MỜI

 Ủy ban nhân dân huyện Trà Bồng tổ chức Lễ Mít tinh hưởng ứng Ngày Môi
trường thế giới, Ngày Đại dương thế giới; Tháng hành động vì môi trường và Tuần

lễ Biển và Hải đảo năm 2022.

 1. Thành phần tham dự:

 - Kính mời Thường trực Huyện ủy;

- Kính mời Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Đại diện lãnh đạo các tổ chức chính trị - xã hội, cơ quan Trung ương, tỉnh
đóng trên địa bàn huyện;

- Đại diện Lãnh đạo các Phòng, ban trực thuộc UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo UBND thị trấn Trà Xuân;

- Đại diện Thường trực Đoàn xã, thị trấn (Đề nghị Huyện đoàn mời);

 - Văn phòng huyện: CVP, PVP (TN), CV (TN).

 2. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 00 phút, ngày 16/6/2022 (Thứ Năm).

 3. Địa điểm: Tại Nhà Bảo tàng Khởi nghĩa Trà Bồng.

 4. Phân công:

 Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện phối hợp với Huyện đoàn Trà

Bồng chuẩn bị đầy đủ các điều kiện cần thiết để tổ chức Lễ Mít tinh.

 Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc, tham dự đúng thành phần, thời

gian quy định để Lễ Mít tinh thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như mục 1;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quang Hiếu

		2022-06-14T10:03:25+0700

		2022-06-14T10:18:18+0700

		2022-06-14T10:18:18+0700

		2022-06-14T10:18:18+0700